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PIERWSZE WRAŻENIA

  Pierwsze dni w szkole dla uczniów klas pierwszych gimnazjum nie zawsze 
są najłatwiejsze. Nowe miejsce, nowi nauczyciele, nowi znajomi

i przede wszystkim nowy okres nauki. 

Postanowiłyśmy sprawdzić, jakie są pierwsze wrażenia z pobytu w naszej szkole.
Większość zapytanych osób zgodnie twierdzi, że czują się nieco zagubieni. Przede
wszystkim ze względu na wielkość naszej szkoły. Część uczniów wciąż ma problemy z
odnalezieniem się w niej. Zapytani - Co chcieliby zmienić w naszej szkole ? - odpowiedzieli,
że chcieliby, żeby na ścianach naszej szkoły znalazły się drogowskazy, jak dojść do danej
klasy. 

Dlaczego wybór padł akurat na naszą szkołę ? Usłyszałyśmy różne odpowiedzi.
Najważniejszym argumentem jest położenie naszej szkoły. Większość osób kierowała się
faktem, że leży najbliżej ich miejsca zamieszkania. Niektórzy wybrali tak, ponieważ nie
chcieli rozstawać się ze swoimi przyjaciółmi. Natomiast jeśli chodzi o nauczycieli to opinie
są na razie mocno podzielone. Dla zainteresowanych sportem najważniejszy był fakt, że
mogą rozwijać swoją pasję i doskonalić umiejętności w klasie sportowej o profilu piłka
nożna.O klasie sportowej można przeczytać na stronie 2. 

Wszystkim uczniom życzymy jak najlepszych wyników w nauce i jak najmilszego pobytu w
naszej szkole!

Paola i Wiktoriaaa

     REDAKCYJNY ZAWRÓT GŁOWY

   Cieszymy się, że kolejny rok możemy redagować naszą
gazetkę. Jesteśmy dumne, że możemy pochwalić się już
sześcioletnim stażem. Niezmiennie w naszej redakcji
pracują: Ola Lech, Ewelina Sowa, Wiktoria Wójcik, Dominika
Kania, Monika Pawlak i Paulina Komorowicz. W tym roku
dołączyli do nas Emilka Malanowska (niestety nie ma jej na
zdjęciu) oraz Ernest Miśkiewicz, Michał Myśliński i Kuba
Wieczorek. 
   To nie koniec zmian. Jak pewnie zauważyliście, strona, na
której redagowałyśmy naszą gazetkę uległa kompletnej
zmianie. Jeszcze nie do końca wszystko ogarniamy, ale
szybko się uczymy :) Jednocześnie uważamy, że każda
zmiana niesie ze sobą nowe wyzwania i powiew świeżości. 
   Startujemy z głowami pełnymi pomysłów. Przykro nam na
samą myśl o opuszczeniu naszej szkoły, co czeka nas w
tym roku szkolnym. Czekamy na godnych następców.

   Masz pomysł na artykuł lub ciekawy temat ? Dołącz do
naszego grona już teraz !

   Zapraszamy i życzymy miłej lektury pierwszego numeru
"Byle do dzwonka II"

"Pierwszaki"

red. naczelny

Paola
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WAKACYJNE WSPOMNIENIA

  Wakacje dobiegły końca! Mimo to wiele osób żyje jeszcze wspomnieniami
ciepłego lata. Przeprowadziłyśmy rozeznanie wśród uczniów naszej szkoły i
dowiedziałyśmy się gdzie spędzili wakacyjne miesiące. Większość uczniów
wypoczywała na wsi. Według ankietowanych jest to miejsce najlepszego
odpoczynku od zgiełku panującego w mieście! Jak co roku duża ilość
młodzieży i dzieci wybrała się ze swoimi rodzinami lub znajomymi nad
polskie morze. Mimo, że pogoda nie zawsze dopisywała to czas spędzony
nad Bałtykiem nie był stracony. Aktywnie spędzili czas spacerując brzegiem
morza, rzeźbiąc wspaniałe budowle z piasku i poznając nowych ludzi.
Mniejszym zainteresowaniem cieszyły się góry i Mazury. Tylko nieliczni
skusili się na wędrówki i żeglugę. Mimo to wrócili równie zadowoleni z
wczasów.
  Najciekawszymi miejscami za granicą okazały się Bułgaria i Chorwacja.
Nasi rozmówcy wrócili stamtąd z wspaniałymi wrażeniami i tęsknotą za
chwilami tam spędzonymi. Przywieźli ze sobą wspaniałe pamiątki oraz
oszałamiającą opaleniznę.
  Wakacje w domu? Dla niektórych mogą się wydawać nudne i monotonne,
jednak nie wszyscy tak uważają. Wspominają te wakacje bardzo
pozytywnie, a niektórzy nawet za najlepsze. W okolicy można było 
skorzystać z wielu atrakcji oferowanych przez miasto. Spora grupa osób
wybierała się nad okoliczne jeziora bądź baseny. Inni za to chętniej jeździli
na wycieczki rowerowe po lasach i parkach. Deszczowe dni okazywały się
idealną porą do oglądania filmów wraz z przyjaciółmi.
  Podsumowując, chyba każdy z nas będzie długo wspominał te wakacyjne
chwile, niezależnie jak spędził ten czas. Wszyscy uczniowie zgodnie
twierdzą, że nie mogą się doczekać kolejnych wakacji.
Już odliczają czas do końca roku szkolnego. :-)
Paola i Wiktoriaaa

Wakacje na wsi

Wicie, zachód słońca

KLASA SPORTOWA W NASZEJ SZKOLE!

Wraz z rozpoczęciem nowego roku szkolnego w naszej szkole pojawiło się
wielu nowych uczniów, m.in. klasy pierwsze oddziałów gimnazjalnych. Tym
razem w naszej szkole miała również miejsce całkowita premiera - do jednej
z klasy pierwszych gimnazjum wprowadzono profil "piłka nożna". Aby dostać
się do klasy sportowej 25 przyszłych "pierwszaków" już 25 czerwca br.
wzięło udział w testach sprawnościowych przeprowadzonych przez mgr
Sebastiana Klatę (obecnego trenera chłopców, którzy uzyskali największą
ilość punktów w naborach) i mgr Jacka Wieczorka na stadionie OSIR-
u. Ostatecznie do klasy sportowej dostało się 22 młodych piłkarzy, którzy
uzyskali największą ilość punktów w następujących konkurencjach naboru -
szybkość 30 m, zwinność - wahadło, slalom - prowadzenie oraz strzał na
bramkę. 
Szkoła zapewnia uczniom klasy piłkarskiej odpowiednią bazę treningową -
ich treningi odbywają się trzy razy w tygodniu na będzińskiej Sarmacji, a
także opiekę profesjonalnego trenera oraz organizację rozmaitych obozów
szkoleniowych. Pomysł jej utworzenia wszyscy zgodnie określają jako
bardzo trafny - jesteśmy jedynym gimnazjum w mieście, które może się
takowym pochwalić. Wychowawcą tej całkowicie męskiej klasy jest mgr
Agnieszka Tokarska. 
Chłopcom bardzo podoba się nasza szkoła. Jednoznacznie są dumni, że
mają okazję już w gimnazjum uczęszczać do profilowanej klasy i rozwijać
swoją największą pasję, jaką jest piłka nożna. Uważają, że testy
sprawnościowe nie były trudne, a wręcz mimo lekkiego stresu - świetnie się
przy nich bawili. Naszym młodym piłkarzom życzymy samych sukcesów w
nauce i mile spędzonych trzech lat w naszej szkole, a przede wszystkim -
pomyślności i wytrwałości w dalszym rozwoju swoich sportowych
umiejętności!

Aleksandra Lech

trening

Mecz z APN Czeladź

Karolina

Wiktoriaaa

trener

trener
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WARTO POSŁUCHAĆ:
Ariana Grande „yours truly” Wreszcie jest! Debiutancka płyta Ariany, na
którą fani czekali dość długo. Krążek promuje utwór „The Way” nagrany
wspólnie z Mac'kiem Miller'em. Na płycie znajduje się 13 utworów. Wśród
nich duet energiczny z Miką,romantyczna ballada z Nathanem Sykes'em
(The Wanted) i rapowy kawałek z Big Seana. Każdy znajdzie tu coś dla
siebie, muzyka jest tak zróżnicowana, że aż trudno uwierzyć, że nagrała to
jedna osoba. Na razie nie wiadomo kiedy album będzie miał swoją premierę
w Polsce.
Jason Derulo „Tattoos” „Tattoos” jest 3 albumem muzyka. Znajduje się na
nim 11 utworów. W tym znany „Talk Dirty” z 2 Chainz'em. Krążek promuje
kawałek „The Other side”, w którym Derulo dzieli się refleksjami, które
towarzyszyły mu podczas długiej rehabilitacji po wypadku, jakiemu uległ w
2012 roku. Swoją bardziej rozrywkową naturę pokazał w drugim singlu,
wcześniej wspomnianym „Talk Dirty”. Albumem zachwycają się miliony na
całym świecie. A jak będzie w naszym kraju? Zobaczymy.
WARTO ZOBACZYĆ:
One Direction „This is us”. To fascynujące spojrzenie na zespół, który jest
fenomenem muzyki pop. Film opowiada niezwykłą historię drogi do sławy
Nialla, Zayna, Liama, Harry'ego i Louis'iego. Zobaczcie ich oczami jakie
naprawdę jest życie zespołu One Direction.
„Dary anioła miasto kości” przedstawia losy pól-ludzi i pół-aniołów, którzy od
tysięcy lat współistnieją ze śmiertelnikami i ich ochraniają.  Współczesny
Nowy Jork. Zwyczajna na pozór nastolatka Clary przypadkiem odkrywa, iż
należy do niezwykłej kasty Nocnych Łowców, pół aniołów. Wkrótce w
tajemniczych okolicznościach znika matka dziewczyny. Clary wkracza do
alternatywnego podziemnego świata i staje do walki nie tylko o życie matki. 

warto posłuchać

"WARTO PRZECZYTAC:

Cień żywiołu" Fallon Leigh - autorka przenosi swoich czytelników na
zielone irlandzkie łąki, gdzie splatają się ze sobą magia, los i prawdziwa
miłość. Jest to druga część przygód Megan. Ta także jak pierwsza wciąga
już od pierwszej strony. Od wieków kolejni Naznaczeni przechowują moce
czterech żywiołów: wody, ognia, ziemi i powietrza. Ich dzieje w znacznym
stopniu okrywa tajemnica, ale jedno wiadomo na pewno: romans między
dwojgiem Naznaczonych jest zakazany. Niekontrolowane połączenie
żywiołów sprowadziłoby na świat chaos i zniszczenie. Megan to powietrze,
Adam – woda. Oni są gotowi zaryzykować.Książka ta wyróżnia się spośród
innych swoim stylem i brakiem wampirów. Jest stworzona dla czytelników,
którym te krwiopijne potwory się przejadły.

"Bransoletka" Ewa Nowak -nowa powieść jednej z  najbardziej lubianych
współczesnych pisarek dla młodzieży!
Weronika jest uczennicą trzeciej klasy gimnazjum. Jej rodzice to
wykształceni ludzie na poziomie.  Za piękną fasadą kryje się jednak
prawdziwy dramat. Weronika i jej brat doświadczają ze strony ojca-tyrana
przemocy psychicznej i fizycznej, a ich matka dystansuje się od rodzinnych
problemów, nie zauważając ich. Zakochana w koledze Weronika, liczy że na
warsztatach teatralnych spędzi z nim dużo czasu. Pomimo początkowego
rozczarowania, zajęcia teatralne pomagają Weronice poradzić sobie z
sytuacją w domu i doświadczyć pierwszej prawdziwej miłości… W
niektórych momentach akcja jest przewidywalna, ale to nic. Najważniejszy
jest przekaz autorki. Jaki to przekaz? Sprawdźcie sami sięgając po
"Bransoletkę".

Monika

Warto przeczytać

Dominika

Monika
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QLTURALNIE POLECAMY:
Ptasie plotki i inne wiersze – 13. X. 2013, godz. 16:00 - Akademia
Muzyczna im. Karola Szymanowskiego, Katowice - (wstęp wolny -
Muzyka Witolda Lutosławskiego i wiersze Juliana Tuwima )
Sztuka przez dotyk - do 31. XII. 2013 - Muzeum Śląskie, Katowice -
Ścieżka zwiedzania Galerii Malarstwa Polskiego dla osób z deficytami
wzroku (pierwsza w polskich muzeach)
Silesian Jazz Festival 2013 – 24. X. 2013 Akademia Muzyczna,
Katowice, premiera “Bajki o jazzie” – edukacyjny musical jazzowy
Dawid Podsiadło (koncert)-26. X. - Mega Club, Katowice. Dawid to
ujmujący młody człowiek. Bystry, ale skromny i rozsądny. Przyjaźń i
miłość najbliższych i znane kąty w swojej rodzimej Dąbrowie Górniczej
ceniący bardziej niż kolorowe pokusy wielkiego świata.
Kamil Bednarek (koncert) – 26. X - Klub 2doors, Sosnowiec
Kamil pochodzi z umuzykalnionej rodziny.  W 2008 roku założył zespół
StarGuardMuffin. W ciągu dwóch pierwszych lat działalności zespół

Milka

Życzenia dla nauczycieli
  

Każdemu uczniowi radość się udziela,
gdy zbliża sięDzień Nauczyciela.

Z okazji tego zaszczytnego Święta
niech każda buzia będzie uśmiechnięta.

Wszyscy nasi kochani nauczyciele,
dla swoich uczniów cierpliwości mają wiele.

Za naukę, za trud jaki jest wkładany
przeogromny bukiet życzeń składamy.

Życzenia szczere, prawdziwe z uczniowskich serc płynące
jak świeże kwiaty pachnące, kwitnące na polskiej łące.

Dyrektor szkoły przechodzi korytarzem obok klasy, z której słychać
straszny wrzask. Wpada, łapie za rękaw najgłośniej wrzeszczącego,
wyciąga go na korytarz i stawia w kącie. Po chwili z klasy wychodzi
kolejnych trzech uczniów, którzy pytają:
- Czy możemy już iść do domu?
- A z jakiej racji?
- No... przecież skoro nasz nowy pan od matematyki stoi w kącie, to chyba
lekcji nie będzie, prawda?
       -------------------------------------------------------------------------------------
Dowód na to że szkoła jest filmem:
- Geografia - Discovery Channel
- WF - Szkoła przetrwania
- Religia - Dotyk anioła
- Chemia - Szklana pułapka
- Matematyka - 5*5
- Historia - Sensacje XX wieku
- Język polski - Magia liter
- Lekcja muzyki - Jaka to melodia
- Lekcja wychowawcza - Na każdy temat
- Przerwa - 997
- Poprawka - Stawka większa niż życie
- Nowa w klasie - Trędowata
- Nowy w klasie - Obcy pasażer Nastromo
- Ostatnia Ławka - Róbta co chceta
- Wycieczka szkolna - Ostry Dyżur
- Wyrwanie do odpowiedzi - Totolotek
- Dyrekcja - JAG Wojskowe Biuro Śledcze
- Dozorca\Woźny - Strażnik Teksasu
- Korytarz w szkole - Ulica Sezamkowa
- Powrót taty z wywiadówki - Wejście smoka        autor: Milka

najlepsze życzenia



StarGuardMuffin. W ciągu dwóch pierwszych lat działalności zespół
zdobył wiele nagród, m.in. pierwsze miejsce na „Rock Reggae Festival”
w Brzeszczach, Grand Prix festiwalu Fama w Świnoujściu.
Koncert w ramach projektu "W górach jest wszystko co kocham" – 18.
X - Teatr Korez, Katowice. „Chwila Nieuwagi” funkcjonuje od 2008r.
Początkowo duet gitarowo-wokalny rozrósł się, najpierw do kwintetu, a
następnie do sekstetu. Zespół tworzy muzykę z kręgu Krainy
Łagodności, o czym świadczyć może ukazanie się utworu „A kiedy mi
przyjdzie” na najnowszej składance „W Stronę Krainy Łagodności vol.2″

Ernest


